

料金改定のご案内

◆2019年10月1日より下記料金に改定致します。

その他の変更はありません。※ボウリング用品・技術料は除く

	現行	2019.10.1～
一般料金	550円	650円
卓球料金（30分）	500円	600円

～ パック料金 ～


	現行	2019.10.1～
アフタヌーンパック （4G）	1,100円	1,400円
スポーツパック （7G）	1,600円	1,900円
5ゲームパック （5G）	1,600円	1,900円

予約料金改定のご案内

◆2019年10月1日より下記料金に改定致します。

	現行	2019.10.1～
通常料金	550円	650円

～ 予約料金 ～

 8月31日までにお申込みの御予約は現行の料金を適用します。予めご了承くださいませ。

	現行	2019.10.1～
1～19名	550円	650円
20～79名	500円	600円
80～99名	500円	550円
100名～	450円	500円
子供会料金 ※20名以上で適用	子供料金 400円	子供料金 400円
	大人料金 500円	大人料金 600円

※子供会予約の定義についてはセンターまでお問い合わせ下さい。

※子供会料金適用は小学校6年生までとする。